Under Development
Mass production ●
SPEC NO:B-14-C-0267                             REV NO:  A/2                           DATE: Aug/2017                         PAGE:  1 OF 9
 Specification
RoHS
       Client Name：
                   客户名称：
                Client P/N：

100
50
 Product naming rules 产品命名规则
      E  F4  G  1  N  A  M  S
      1       2   3   4   5   6    7   8
1：产品系列代码
2：芯片代码
3：表示发光颜色为绿光
4：表示使用350mA分光
5：透镜代码
6：电路组合代码
7：支架代码
8：表示为硅胶工艺
Under Development
Mass production ●